[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НИЖНЕГАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ПЕРМСКОГО  КРАЯ
РЕШЕНИЕ
27.02.2019                                                                                             № 6/31
Об утверждении структуры администрации

Нижнегалинского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, п. 4 ст. 23 Устава МО «Нижнегалинское сельское поселение», руководствуясь законом Пермского края от 01.07.2009 №465-ПК «О реестре должностей муниципальной службы в Пермском крае», в целях приведения наименований групп должностей муниципальной службы в  соответствие с действующим законодательством,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  РЕШАЕТ:

1. Утвердить прилагаемую структуру администрации Нижнегалинского сельского поселения Верещагинского муниципального района Пермского края в новой редакции.
2. Решение Совета депутатов Нижнегалинского сельского поселения от 24.10.2018 № 3/12 «Об утверждении структуры администрации Нижнегалинского сельского поселения» признать  утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования путем помещения полного текста решения в подшивки, которые находятся в библиотеках и административных зданиях д. Нижнее Галино, д. Комары, подлежит размещению на официальном сайте Верещагинского муниципального района Пермского края veradm.ru и распространяется на правоотношения сторон, возникшие с  01.01.2019 года.

Председатель Совета депутатов

Нижнегалинского сельского поселения                                      С.П. Шаврин

Глава сельского поселения –

глава администрации

Нижнегалинского сельского поселения                                       В.Н.Косинец

Приложение к решению Совета депутатов
Нижнегалинского сельского поселения

от 27.02.2019 №  6/31

Контрактный управляющий - 0,4 ставки

Рабочая должность:

Водитель-1 ставка

Глава сельского поселения –

Глава администрации Нижнегалинского сельского поселения (выборная должность)

Ведущий специалист – финансист Старшая должность муниципальной службы-1 ставка

Специалист -

Младшая должность муниципальной службы  – 0,5 ставки

Ведущий специалист - Старшая  должность муниципальной службы – 1 ставка

 Ведущий специалист по имуществу и земле Старшая должность муниципальной службы – 1 ставка

Специалист по первичному воинскому учету – 1 ставка